Porto Ferrei ra

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 125/2018
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, retirada de galhos ao no bairro
Phascoal Salzano.

Plenário Syrio Ignátios, 29 de março de 2.018.

- ~í\IH\PAMUNil,.ii'AL DE PORTO rtíi.RElRA

~~I;~R~ NO E.xp~rr:.iç.:NTf.:~D.~.rESSÃ~ ORDI.NÁRIA
REALlZAOt:c. 1· \,._.. • .•I!: rjJoi12 .
JESPACr!.~' . .- CL ......__ .0 .. ···._ --i-i _-

Av. Eng. Nicolau deVergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br